
6584-ТЭМ2

№ Асосий узел ва агрегатлар номи Завод Рақами Таъмир ёки И.Ч. йили

1 Дизель 7477 1984

2 Блок 1329 1984

3 Гл. Генератор 1891 30.12.1981г.

4 2-х маш.агрегат 10005 1986

5 Компрессор КТ-6 441377

6 ТК-30 24628 1983

7 ГМР 20623 2012

8 РЧО 87 1993

9 Гл. Масляной насос  1891 30.12.1981г.

10 Водяной насос 0242 2005

11 пер автосцепка   48279 45/07/2024

12 зад автосцепка  36464 45/05/23

13 пер тележка 710 1988

14 зад тележка 638 1989

15 Коленчатый вал 787412 2008

16 ТЭД-1 10952 1984

17 ТЭД-2 33387 1984

18 ТЭД-3 2290 1988

19 ТЭД-4 57065

20 ТЭД-5 94618 27.01.1980г.

21 ТЭД-6 68120 1994

22 КП-1 7778-4401 1991

23 КП-2 5682-7466 1987

24 КП-3 6481-7962 1989

25 КП-4 11958-6669 1990

26 КП-5 7096-4318 1987

27 КП-6 1893-1027 1991



6584-ТЭМ2 Градация

Локомотив 6584-ТЭМ2 Коленчатий вал рақами 787412

Коренной 2 2 2 2 2 2 2

Шатунной 2 2 2 2 2 2 0

Ишлаб чиқарилган йил 2008



6584-Дизель

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



6584-Гл. Генератор

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



6584-2-х маш.агрегат

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



6584-Компрессор КТ-6

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-04-07 ТО-3 Компрессор КТ-6 875-46 441377



6584-ТК-30

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



6584-тележка

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



6584-Колончатый вал

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



6584-ТЭД

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-12-18 ТО-4 ТЭД-1 39764 10952

2023-12-19 ТО-4 ТЭД-2 56592 33387

2023-12-19 ТО-4 ТЭД-3 17612 2290

2023-12-24 ТО-4 ТЭД-6 1989 75093

2024-03-23 ТО-4 ТЭД-4 96241 57065

2024-05-25 ТО-4 ТЭД-6 75093 68120



6584-КП

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-12-18 ТО-4 КП-1 16739-2874 7778-4401

2023-12-19 ТО-4 КП-2 3293-6495 5682-7466

2023-12-19 ТО-4 КП-3 8049-5570 6481-7962

2024-05-25 ТО-4 КП-6 3156-9171 1893-1027


